

باید بشناسیم

که ضد ولایت فقیه کیست

محمدعلی جعفری صبح امروز در کنگره رزمندگان استان گلستان که در صصلی نماز جمعه گنبدکاووس برگزار شد اظهار کرد: ولایت فقیه محور اصلی وحدت در انقلاب اسلامی است و جایگاه ولی فقیه برای هدایت انقلاب و هدایت جامعه در مسیر خودش قرار دارد و ما برای آنکه عمل ما در مقابل دشمنان انقلاب اسلامی باشد و بگوییم ما مدافع انقلاب اسلامی هستیم، باید دشمنان داخلی را در کنار دشمنان خارجی بشناسیم.

وی افزود: همه انقلاب‌های دنیا و انقلاب ما بیش از آنکه از دشمنان خارجی اطمه ببیند از دشمنان داخلی لطمه می‌بیند.

جعفری اضافه کرد: مخالفان مسلح و سازمان یافته عددی نیستند زیرا آفندر نیروهای آماده و بسیجی و ارتشی داریم که به سادگی اینها نابود خواهند شد. وی اضافه کرد: مهمترین تهدیدها سیاسی، فرهنگی و اقتصادی و به اختصار جنگ نرم دشمنان است که در این جنگ نرم بخشی از آن از سوی دشمنان خارجی برنامه‌ریزی می‌شود اما فرماندهان و سربازان میانی در داخل هستند و این را ما باید بدانیم.

فرمانده کل سپاه افزود: مشکل اصلی انقلاب ما با آن افرادی است که چه مسؤول و غیر مسؤول و شاید مردم عادی با آتیهایی است که وحدت‌شکن هستند، کسانی که در راستای اختلافات مذهبی حرکتی می‌کنند اینها وحدت‌شکن و مخالف انقلاب اسلامی هستند و در کنار این موضوع باید توجه کنیم که وحدت‌شکن سیاسی کیست.

وی گفت: وحدت‌شکن سیاسی کسی است که با محور وحدت یا همان ولایت فقیه مخالفت می‌کند، هر فرد یا جریان سیاسی چه مسؤول و چه غیر مسؤول که با جهت تعیین شده و خط‌مشی‌های تعیین شده مقام معظم رهبری مخالفت کند وحدت‌شکن است.

جعفری افزود: برخی حتی مخالفت را در کنار نظر مخالف به عمل هم می‌رسانند و وحدت را می‌شکنند.

فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: آن نمی‌توانیم با این افراد هم‌وحدت شویم و اگر با این افراد هم‌وحدت شویم پس انقلاب اسلامی چه می‌شود؛ انقلابی بودن و انقلابی ماندن به معنی پشت‌بیبانی از ولایت فقیه است و دفاع کلی از نظام که قایده‌ای ندارد.

وی افزود: عده‌ای در کشور هستند که ادعای همراهی با نظام را می‌کنند اما آگاهانه یا نا آگاهانه چنین حرکات اختلاف‌افکنی را انجام می‌دهند. فرمانده کل سپاه تأکید کرد: بسیاری از مسؤولان در کشور مانسبت به تجزیه و تحلیل فتنه ۸۸ موضع ندارند، چرا؟ این فتنه ۸۸ بسیار خطرناک‌تر از هشت سال دفاع مقدس بود.

وی گفت: به هیچ‌وجه خطر هشت سال جنگ با خطری که فتنه ۸۸ داشت قابل مقایسه نبوده و نیست و این خطر مربوط به انقلاب اسلامی بوده نه نسبت به تمامیت عرضی کشور.

جعفری تأکید کرد: از معجزاتی که در فتنه ۸۸ شاهد بودیم حماسه ۹ دی بود که در آستانه آن هستیم و مردم به نقش بی‌بدیل ولایت فقیه پی بردند و ۹ دی پاسخ محکم بر هدف فتنه‌جویانه دشمنان در سال ۸۸ بود.

وی گفت: باید بشناسیم که ضد ولایت فقیه کیست و باید ملاک‌ها و معیارهای خود را نسبت به انقلابی بودن و مخالف انقلاب بودن را مشخص کنیم.

فردو شبیه زمین فوتبال شده است
جواد کریمی قدوسی در تشریح سفر و بازدید تعدادی از اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از سایت فردو، گفت: روز گذشته بازدید از تاسیات فردو صورت گرفت، واقعا برای من که چندمین بازدید از این سایت را داشتم، خیلی جای تأسف بود زیرا سایتی که یک زمانی نماد اقتدار کشور بود، امروز به یک زمین فوتبال تبدیل شده بود. وی افزود: برای تشریح وسعت سایت و زیرساخت فردو باید بگویم که میزان وسعت این سایت ها که برداشته شد، نسبت به بخش های مربوط به سانرفیوژها دو سوم کل تأسیسات محسوب می شود. این نماینده مردم در مجلس دهم، افزود: البته مسئولان فردو اعلام کردند که در برجام، برداشتن این تأسیسات ذکر شده است، اما مسئله ما این است که از آن روزی که آمریکا، توافق هسته‌ای را نقض کرد و قانون داماتو تمدید شد و رهبر معظم انقلاب این اقدام را نقض برجام اعلام کرد، چرامسئولان مربوطه اقدام به برداشتن این تأسیسات فردو کردند. کریمی قدوسی گفت: برداشتن تأسیسات فردو مغایر با اظهارات مسئولان کشور از جمله روحانی، ولایتی و شمخانی درباره اقدام متقابل در برابر اقدامات صورت گرفته آمریکایی ها است و برداشتن تأسیسات مغایر با رویکرد بازگشت پذیری ایران است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، تصریح کرد: دیروز که نمایندگان مجلس از فردو بازدید کردند، پیمانکاران روند جمع آوری را متوقف کرده بودند، اما زمانی که داشتیم خارج می شدیم، مشاهده شد که کارگران منتظر رفتن ما بودند تا ادامه کارها را صورت دهند.

تغییر واحد پولی، مقدمه حذف سه صفر



الیاس حضرتی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت که تغییر واحد پولی به تومان مقدمه حذف سه صفر است. حضرتی اظهار کرد: به نظر من تغییر واحد پولی از ریال به تومان تاثیر ویژه‌ای بر شرایط اقتصادی ندارد؛ زیرا یک بحث اصلی‌تر و حساس‌تری از قدیم وجود داشت که سه‌با چهار صفر از پول حذف شود و این اقدام شاید به جهت ایجاد آمادگی ذهنی جامعه برای آن اقدام اساسی و یک مقدمه برای آن باشد؛ وگرنه خودش به تنهایی خیلی موثر نیست. وی افزود: ما فقط گاهی در نوشته جات از ریال استفاده می‌کردیم و واحد پولی تومان بیشتر رایج است اما به هر حال این قدم خوبی است اگرچه باید منتظر قدم اصلی باشیم و تغییر واحد پولی می‌تواند اقدام اولیه‌ای برای حذف سه صفر باشد.

چالش فیش حقوقی نمایندگان

حقوق نماینده‌ها ۵ میلیون است نه ۱۷ میلیون

هزینه‌ها جزء حقوق نیست

محسن کوکهن در جریان نشست علنی امروز مجلس شورای اسلامی در تذکری با استناد به ماده ۷۹ قانون اساسی خطاب به نمایندگان حاضر در صحن گفت: هزینه موضوعی که اخیراً ازسوی یکی از نمایندگان مطرح شد را باید به‌زودی در حوزه‌های انتخابیه بردازید و خواهش من این است که لطفاً توجه بفرمایید.

او گفت: نمایندگان از دوره نخست مجلس شورای اسلامی، مبلغی برای حقوق و مبلغی نیز برای هزینه‌های نمایندگی دریافت می‌کنند. مردم باید بدانند که نمایندگان مجلس همچون اعضای دولت یا قوه قضاییه، در استان‌ها و شهرستان‌ها دفتر، کارمند و خودرویی ندارند و هنگامی که فردی نماینده می‌شود، تاگزیر از این هزینه‌ها است و این مباحث در همه ادوار بوده است.

نماینده اصولگرای لنجان در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: در دوره هفتم مجلس هیات ریسه‌یک‌بار برای همیشه این مشکل را حل کرد تا این‌گونه نباشد که هر چند صیاحی یک همکاری پیدا شود و در سخنرانی یا مصاحبه، هزینه‌های نمایندگی را به‌عنوان حقوق تلقی کند و این مسئله دستمایه‌ای شود برای این که تا مدت‌ها، نمایندگان زیرسوال بروند.

او با اشاره به بررسی‌هایی که در مجلس هفتم انجام شده بود، گفت: در صورتی که قرار بود دفتراها استانی توسط مجلس تأسیس شود، باید چندصد ساختمان در سراسر کشور ساخته و چندین هزار کارمند استخدام شوند و بعد از بررسی‌هایی کارشناسی متوجه شدیم، هزینه‌ای بیش از ۲۰ برابر اعتبارات مجلس را باید در سال نخست به بیت‌المال تحمیل کنیم.

عضو فراکسیون ولایت در مجلس دهم یادآور شد: برادر عزیزی که این مسئله را مطرح کرده، بداندوقتی که حقوق یک وزیر را محاسبه می‌کنیم، هزینه‌های

برخی اراده کرده‌اند دولت را زمین گیر کنند

ها م‌رهون هدایت‌های خردمندانه رهبر معظم انقلاب و پایداری و مقاومت ملت ایران است.

وی اضافه کرد: البته اعتدال و عقلانیت حکم می‌کند که از این موقعیت مغرور نشویم و در عین حال از موضع خود کوتاه نیاییم بلکه از این شرایط برای پیشرفت کشور استفاده کنیم.

جهانگیری اظهار داشت: متأسفانه امروز عزم و اراده برخی افراد این است که رییس جمهور و دولت را زمین گیر کنند و متأسفانه وقتی وارد فضای سیاسی و رقابت‌های جناحی می‌شویم، مصالح ملی قربانی می‌شود.

معاون اول رییس جمهور گفت: اگر اجماع ملی صورت گیرد و ببیزیریم که اقتصاد مسئله اصلی کشور است به دستاوردهای خوبی خواهیم رسید اما نمی‌توان مدعی پذیرش این واقعیت بود که اقتصاد مهمترین مسئله کشور است اما

روحانی رئیس جمهور دوازدهم نیست



سید محمد حسینی عضو هیات علمی دانشگاه تهران و وزیر اسبق ارشاد در مراسم « آمریکایی که بود، آمریکایی که هست» که به همت بسیج دانشجویی دانشکده‌فنی انقلاب اسلامی برگزار شد، ضمن اشاره به عملکرد دولت در طول سه سال اخیر، گفت: روحانی به وعده‌های اقتصادی که به مردم داد عمل نکرده به همین دلیل در انتخابات ریاست جمهوری آینده با ریزش آرای زیادی روبرو خواهد شد و به نظر می‌رسد ریاست جمهوری روحانی در دولت دوازدهم تکرار نشدنی است. این استاد دانشگاه در رابطه با ناکامی اصولگرایان در انتخابات ریاست جمهوری دوره گذشته، افزود: در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ بین نیروهای انقلابی چندگانگی به وجود آمد، از آن طرف جریان اعتدال شعارهایی را مطرح کرد و مردم که امید داشتند مشکلاتشان حل شود به روحانی رای دادند.

دفتر، خردور، سفرها و دیگر مسائل را به عهده حقوق اونمی گذاریم. مردم باید بدانند نمایندگان مجلس در تمام سفرهای داخلی، ریالی به‌عنوان ماموریت دریافت نمی‌کنند و برای هزینه‌های ایفای نمایندگی به حداقل پسندند کردند و اگر خطیی انجام شده و در جایی هزینه نمایندگی به‌عنوان حقوق نمایندگان مطرح شده، با صراحت اعلام کنند همکاران ما آن چه را که به‌عنوان حقوق دریافت می‌کنند، در رسانه‌ها نیز اعلام کرده‌اند.

او تأکید کرد: برای این‌که مجلس مورد هجومه واقع نشود و نمایندگان زیرسوال نروند، این موضوع را بیان کردم، چرا چنین حرفی را می‌زنند.

علی مطهری نیز که ریاست نشست علنی امروز مجلس را برعهده داشت، در پاسخ به تذکر نماینده اصولگرای لنجان گفت: پولی که نمایندگان بابت هزینه‌های نمایندگی دریافت می‌کنند، صرف خدمت به مردم می‌شود.

نایب رییس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این‌که حقوق نمایندگان معقول است، یادآور شد: حداکثر حقوق نمایندگان مجلس ظاهراً ۵ میلیون ۴۰۰ هزار تومان است. البته همکار محترمی که این مطلب را بیان کردند، ظاهراً در پاسخ سوالی بوده و مقصودشان این نبوده که حقوق نمایندگان بالا است.

عضو فراکسیون امید در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: آن همکار محترم نیز گفتند که نمایندگان حقوق معمولی می‌گیرند اما بابت هزینه دفاتر نیز مبلغی می‌گیرند و مردم باید بدانند که هزینه دفاتر به جیب نمایندگان نمی‌رود و مخصوصاً نمایندگان شهرستان‌ها هزینه‌ها بسیار بالایی دارند و این مبالغ کفاف هزینه‌ها را نمی‌دهد و بسیاری اوقات نمایندگان از جیب خود نیز خرج می‌کنند. پس از این بود که صادقی ضمن ارائه توضیحی درباره صحبت‌های اخیرش پیرامون میزان حقوق نمایندگان، گفت: حقوق نمایندگان بین ۵ تا ۶ میلیون است و مابقی دریافتی‌های شامل هزینه‌های نمایندگان می‌شود که جزو حقوق محسوب نمی‌شود.

کارهایی کنیم که به ثبات و آرامش اقتصاد کشور آسیب وارد کند.

اگر برجام نبود بخشی از مشکلات کشور همچنان باقی بود

در این جلسه رییس فراکسیون مستقل مجلس شورای اسلامی هم با تأکید بر اینکه باید به دولت در حل مشکلات مردم کمک کنیم، گفت: برخی به دنبال دعواهای سیاسی هستند اما اعضای این فراکسیون معتقدند که مجادله‌های بی‌حاصل به روند کار و تلاش در کشور لطمه می‌زند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی یکی از اتفاقات خوب در دولت یازدهم را برجام دانست و گفت: اگرچه این روزها علیه برجام شعار سر داده می‌شود اما باید به یاد داشته باشیم اگر مذاکرات و گفتگوها و برجام نبود بخشی از مشکلات کشور که امروز حل شده است، همچنان باقی بود و امروز قادر نبودیم تولید نفت را افزایش دهیم و به آسانی بفروشیم و پول آن را دریافت کنیم و در عرصه بین الملل مراوده داشته باشیم.

عکس روز



مراسم جشن تکلیف دو هزار تن از دانش آموزان پسر مدارس شهر تهران، با حضور رهبر انقلاب برگزار شد.

سایت نگار

عصر ایران نوشت: ناطق نوری باز هم قهر می‌کند؟

هفت سال پیش محمود احمدی نژاد در میانه مناظره ناگهان نام ناطق نوری را به میان آورد و حالا فاضل لاریجانی باز از فرزندان ناطق سخن به میان آورده و باز اصول‌گرایان به ویژه اعضای جامعه روحانیت مبارز سکوت کرده‌اند.

نامه نیوز نوشت: معضل نواصولگرایان و کاندیدا‌های تکراری!

نواصولگرایان همچنان قصد دارند گزینه‌هایی را برای رقابت به میدان فرستند که برای پیروزی خود در انتخابات، برنامه‌ای جز دفاع از رویکردهای دولت قبل و تخریب عملکرد دولت روحانی ندارند.

صراط نیوز نوشت: عمر دولت شما کفاف اجرای دستورات اخیر را نمی‌دهد!

حسن روحانی در واکنش به نقض برجام توسط کنگره آمریکا، به علی اکبر صالحی دستور داده تا طراحی و ساخت پیشران هسته‌ای حمل و نقل دریایی را آغاز کند. این در حالی است که با توجه به عقب نشینی‌های ایران در اجرای برجام، از نظر فنی، این موضوع در مدت زمان کم، امکانپذیر نیست.

راه دانا نوشت: ادامه تناقض گویی‌ها در باره تعداد نجومی بگیران

آمار و روایت‌های مختلف از تعداد نجومی بگیران ناشی از خلأ‌های قانونی در کشور است؛ اگر قوانین مربوط به حقوق و دستمزد همانگونه که برای اقتشار کم درآمد مشخص است، برای مدیران دولتی نیز مشخص و ثابت باشد، هرگز شاهد پرداخت‌های نجومی در کشور نخواهیم بود.